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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Sammanhängen är minst sagt svårbegripliga och osammanhängande. De utgör enligt vår uppfattning ingen grund för att styrka att förberedelser för ett mord på Olof Palme gjordes vid ett möte i vare sig Damaskus eller i en lägenhet

Vi har således inte kunnat finna något belägg för att man verkligen refererar till beslutet i Damaskus. Och vår bedömning blir således att utgångspunkten för motivbilden, nämligen beslutet i Damaskus, är dåligt belagt

och

Uppföljningen av Hans Holmérs uppgifter om att PKK skulle övervägt att lämna ett skuggningsuppdrag till turken

ger oss följande kompletterande uppgifter.

I den allmänna uppföljningen omedelbart efter mordet och med koppling till det kända PKK-tillhållet på restaurang Mote Carlo gjorde polisen 1986-0302 hembesök i bostaden hos

(Y8017). I bostaden anträffas också den inneboende

(Y8018)

uppgav att han inte sympatiserade med PKK, han tillhör Dev-Sol och Dev-Genc, fast han utåt solidariserat sig med utpekade PKK-are.

uppgav att han bott i Sverige sedan -63 och att han sedan något år var inneboende hos

är turk, ej kurd.

1986-04-22 anmäler och säger bl a att den på mördaren.

sig anonymt till polis Kjell Hultman på vd3 bekant

är otroligt lik fantombilatt

1986-04-28 kallas och

till förhör (samtidigt eller möjligen före

vill vara anonym och kallas för Källa Kjell i förhörsprotokollet. Vid förhöret uppgav

tillfrågat honom 4-6 veckor före mordet på OP om han var villig att åta sig ett skuggningsuppdrag.

hade tidigare - innan skuggningsuppdraget erbjöds - i samband med städning hittat 2 st w/t i en plastkasse i ett skåp. Såg ut som militär utrustning av äldre modell.

hade då frågat vad det var för något och fått till svar att det skulle han inte bry sig om.

Vid förfrågan om skuggningsuppdraget tvekade

Vem skulle skuggas? Det fick han inte veta men det var bra att

talade svenska och att han inte var känd (eller ngt motsv). Eventuellt skulle han kunna disponera en bil för uppdraget. Bra betalt, i varje fall bättre än de 200 kr han tjänade på kaféet (?).

Efter att ha funderat accepterade ändå

varvid

skulle ringa till någon om detta för att få OK. Efter samtalet, som ringde medan

var kvar i rummet och som han tror gick tiil ett annat
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